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REZULTATET PRELIMINARE
Viti Akademik: 2025/2026
Niveli: Bachelor
Fakulteti: Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit
Departamenti: Dizajni dhe Konstruksioni i Produkteve nga Druri
Afati: Afati i paré pranues
Lista e studentéve qé jan& pranuar pér regjistrim né vitin e pare té sﬁuevebachelnrnésﬁmsm “Student t& Rregullt” pér vitin akademik 2025/2026
" — Pikéte s
Plkf: nga Pikét nga If,d:e':t maturés Pikét ne Pikét.né Totali i
N Emri Prindi Numrii | Klasa Klasa Klasa gl Matema | Informat N 1éndét — e - provim pikéve
r. PR ; Klasa 12 Shkolla . i Fiziké s t& : provim pranues
Mbiemri dosjes 10 11 13 M tiké iké prioritare | llogaritu (A+B+C
esme B) maturé i pranues [70%] +D)
(a) ( ¢ | i )
1 BXR*FHFH* 100093 5 5 5 0 30 5 5 5 40 49 14.7 0 0 84.7
2 (55} nlaialaiaiaiole 100057 5 5 5 0 30 5 5 3.33 35.547 61 18.3 0 0 83.8467
3 RNttt 100033 5 5 ) 0 30 5 5 3.33 35.547 50 15 0 0 80.5467
4 B i 100028 4 4 4 0 24 3 4.66 333 29.307 50 15 0 0 68.3067
5 FEX Nt 100052 4 4 4 0 24 333 3.66 233 24.853 56 16.8 0 0 65.6533
6 BAGH s 100111 4 4 5 0 26 433 4 0 22.213 50 15 0 0 63.2133
¥ Logesa 100004 5 4 3 0 24 2.66 3.66 233 23.067 94 14.1 0 0 61.1667
8 VINLeedins 100106 3 3 3 0 18 2.33 3 2.35 20.427 66 19.8 0 0 58.2267
9 BINZ sensniait 100067 3 3 3 0 18 2.33 3.66 2.33 22.187 46 13.8 0 0 53.9867
100 | AER*##RRAE 100103 3 4 4 0 20 4.33 2.66 0 18.64 40 12 0 0 52.64
1
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11 | GELssens 100092 3 3 2 0 16 2 2.66 2.66 19.52 53 15.9 0 0 51.42
12 | EF Ak 100003 3 4 4 0 22 3 233 133 15.973 43 129 0 0 50.8733
13 | OBN**»x+ 1 100012 3 3 2 0 16 2 2.33 2.66 18.64 45 13.5 0 0 48.14
14 | QAZF» == 1100011 3 2 2 0 14 2 2.35 2 16.88 51 15.3 0 0 46.18
15 | ASM*erx | 100112 3 3 2 0 16 2 2 1.66 15.093 50 15 0 0 46.0933
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Komisioni:

1 Prof. Asoc.Dr. Ismail Mehmeti, Kryetar l
2 Prof. Asoc.Dr. Bashkim Cerkini, Anétar
3 Prof.As. Lebibe Topalli, Anétar
4 Ligj.PhDc.Blerina Bytyci, Anétar
5 Ligj.PhDc. Bujar Jashari, Anétar
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